

**Docket Number:** TC16-001  
**Subject Matter:** Sixth Data Request  
**Request to:** IM Telecom, LLC dba Infiniti Mobile  
**Request from:** South Dakota Public Utilities Commission Staff  
**Date of Request:** January 26, 2017  
**Responses Due:** February 8, 2017

6-4. With the new Android phones, do customers sign contracts?

**Response to 6-4:** No. No Infiniti Mobile Lifeline subscriber is required to sign and/or enter into long-term service contracts as a condition of receiving quality, Lifeline-supported telecommunications services. In addition, every eligible Lifeline subscriber will receive a compliant handset device free of cost; no Lifeline subscriber is required to sign a contract for a phone, including Android phones, beyond the standard execution of the customers' Lifeline service agreement. All handsets are provided free-of-cost to qualifying customers; however, Infiniti Mobile will make available for prepaid purchase upgraded handset devices at competitive market prices for all customers.